alon bank
_h_\ medirect

< Santander

Consurmer Bank
“\ medirect

NIBC

DIRECT

< Santander

Consurmer Bank

=} izola Bank

NIBC

DIRECT
alon bank

NIBC
DIRECT
_h_\ medirect

_\ medirect

AT KEYTRADE

/AT KEYTRADE

r'q HAME

. DE KEREMER

& Belfius
8 Belfius
B Belfius
beCObank
beCbank

beCbank

BNF PARIBAS
FORTIS

ENP PARTBAS
: FORTIS
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(o}
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37 Crelan
vz Crelan
yZ Crelan
3z Crelan
Deutsche Bank
Deutsche Bank

Deutsche Bank

FINTRO

mnrsammas cnoer [

FINTRO
SR oer B

FINTRO

mnesammas cnoer [

ING 8
2.

KEBC

Ni- NAGELMACKERS
HI. MAGELMACKERS
Mi- NAGELMACKERS

Triodos & Bank

Provider
Aion Bank Extended » @
MeDirect Maandsparen Max » @

santander Consumer Bank Vision+ plus »

bpost bank Cocoon Spaarrekening @

MeDirect Dynamic Sparen s

MIBC Direct getrouwheidsrekening

Santander Consumer Bank Vision »

lzola Bank Saver Account @

NIBC Direct spaarrekening

Aion Bank Standard » @

CKV Spaarrekening
Europabank renteboekje Plus @
MNIBC Direct Flex rekening

MeDirect Fidelity Sparen »

MeDirect ME3 Spaarrekening » @

Keytrade Bank High Fidelity »

AXA startZbank spaar fidelity

Eurcpabank renteboekje

AXA StartZbank

Kevirade Bank Azur »

Argenta e-spaar
Argenta Maxirekening
AXA |-plus spaarrekening
Bank de Kremer spaarrekening
Bank de Kremer spaarrekening+ @
Belfius Getrouwheidsspaarrekening
Belfius klassieke spaarrekening
Belfius Spaarrekening+ plus
Beobank Excellence Spaarrekening

Beobank Fidelity Plus

@ @ 0 @

Becbank spaarrekening
BNP Paribas Fortis gewone spaarrekening
BMNP Paribas Ster Spaarrekening ©)
bpost bank Spaarrekening
CBC fidelity internet spaarrekening
CBC spaarrekening
CPH Banque Carnet de depots
Crelan Direct boekje @
Crelan Horizon boekje
Crelan iHorizon-boekje
Crelan spaarboekje
Deutsche Bank DB Saving Plan @
Deutsche Bank E-Fidelity account
Deutsche Bank E-saving account
Fintro Blue Select
Fintro Blue Vision spaarrekening @
Fintro Spaarrekening
Hello bank Klassieke spaarrekening
Ing groen boekje
KBC Spaarrekening
MNagelmackers spaarrekening
Magelmackers Superior + Spaarrekening @
MNagelmackers Superior Spaarrekening ©)
VDK E-spaarrekening
VDK rentespaarrekening
VDK SpaarPlus

Triodos Impact Savings spaarrekening @

Base Rate

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,00%

Growth Premium Total Interest

=
2
=

0,15%

0,10%

0,10%

(=]
-
=

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%
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